UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PNV
V/v báo cáo các trường hợp thuộc

danh mục vị trí công tác phải định kỳ

chuyển đổi năm 2022

Tam Đường, ngày     tháng 8 năm 2021

            Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự

nghiệp thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng;

Để có cơ sở tham mưu cho UBND huyện xây dựng Kế hoạch chuyển đổi

vị trí công tác năm 2022 đảm bảo theo quy định. Phòng Nội vụ huyện đề nghị

các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn rà soát, thống kê các trường hợp

thuộc danh mục vị trí công tác phải định kỳ chuyển đổi tính trong năm 2022 đủ

từ 02 năm đến 05 năm (danh mục vị trí công tác phải định kỳ chuyển đổi theo

quy định tại Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng)

và đề nghị chuyển đổi gửi về phòng Nội vụ huyện trước ngày 10/9/2021 để tổng

hợp báo cáo UBND huyện (theo mẫu đính kèm).

Phòng Nội vụ đề nghị các cơ quan đơn vị; UBND các xã, thị trấn triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện (b/c);
- Đảng ủy các xã, thị trấn;
- Lưu.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Văn Luận

		2021-08-31T16:09:29+0700

		2021-08-31T16:39:38+0700

		2021-08-31T16:39:38+0700

		2021-08-31T16:39:38+0700